
Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:

400M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRÉ-MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA BEATRIZ BENÍCIO 361414 2011 APP/JBC 99:99.99
4 JULIA LINS SANTOS 365266 2012 APP/JBC 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRÉ-MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAUÃ JESIEL SOLIDADE 362468 2011 APP/JBC 99:99.99
4 VITOR GABRIEL NEVES 365230 2011 APP/JBC 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IZABELA VIANA SOUZA 362526 2009 APP/JBC 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA4 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICCO ASSAF SIQUEIRA 311093 2009 MIRAGINA ASSINCRA/AC 99:99.99
2 GUILHERME DE TEIXEIRA 362528 2009 APP/JBC 99:99.99
3 RICARDO SOARES ARAúJO 362515 2009 APP/JBC 99:99.99
4 KAUÃ ALMEIDA GAMA 362516 2009 APP/JBC 99:99.99
5 ÈRICK SILVA FARIAS 362529 2009 APP/JBC 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELI CRISTINA OLIVEIRA 362470 2007 APP/JBC 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA6 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HERTON N. CAVALCANTE 341144 2008 APP/JBC 99:99.99
4 GABRIEL NATAN RIBEIRO 323938 2007 LEKANA BABY/KIDS AABB/AC 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal06/12/2019 8:30:31 AMPiscina - Versão: 2.15.0.0 1



Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 ANNA GABRIELLY DINIZ 311091 2004 ASSINCRA/AC 99:99.99
2 MARIA VITÓRIA DELARMELINA 362533 2006 APP/JBC 99:99.99
3 KÉSIA VALQUIRIA DA COSTA 330205 2005 CONVENIêNCIA SEST SENAT/AC 08:20.98
4 GLEICIANE VIEIRA GUIMARÃES 362471 2005 APP/JBC 99:99.99
5 ANA JULIA VELASQUEZ 356054 2006 AABB/AC 99:99.99
6 VANESSA KETLE BARBOSA 354590 2003 FAST FITNESS ACD. SEST SENAT/AC 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL LUCAS 341158 2003 APP/JBC 99:99.99
3 ALBERTO FERNANDES MOREIRA NETO 311098 2004 ASSINCRA/AC 99:99.99
4 RODRIGO SOUSA 354588 2002 SEST SENAT/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JADER LOUIS SOUZA 362535 2003 APP/JBC 99:99.99
2 JOÃO VITOR ERNICA GOMES 135600 2003 APP/JBC 99:99.99
3 LUIGGI PALÚ 104639 1995 FISIOCORE AABB/AC 04:59.85
4 MIGUEL CORDEIRO DE SOUZA 358026 2004 ASSINCRA/AC 07:53.41
5 LIERBET FRAGOSO SOUZA 277901 2005 APP/JBC 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA9 MASTER 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NECIR MARTINS NETA 358025 1993 ASSINCRA/AC 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA10 MASTER 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ICARO RODRIGUES ALMEIDA 365231 1969 APP/JBC 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 PRÉ-MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IZADORA NOBRE ARAUJO 365237 2011 APP/JBC 99:99.99
2 MARIA EDUARDA FREITAS 366470 2011 APP/JBC 99:99.99
3 MARIA ISABEL SOUZA 346878 2011 NAT.TUBARÃO/AC 00:54.20
4 MARLENE MARIA PAIXÃO 361415 2011 APP/JBC 01:11.30
5 ANDRESSA REBECA GOMES 361416 2012 APP/JBC 99:99.99
6 DIELLI CRISTINA VIDAL 365243 2011 APP/JBC 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 PRÉ-MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal06/12/2019 8:30:31 AMPiscina - Versão: 2.15.0.0 2



Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LUIS HENRIQUE SILVA 365241 2011 APP/JBC 99:99.99
3 MARCIUS HENRIQUE SANTOS 361417 2011 APP/JBC 01:21.55
4 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 362511 2011 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JOEL MARCOS SILVA 362512 2011 APP/JBC 01:16.13
3 JULIO CÉSAR SOUZA 362525 2012 APP/JBC 01:04.28
4 CAUÃ JESIEL SOLIDADE 362468 2011 APP/JBC 01:11.05
5 JOER MARCOS YANNE 362466 2011 APP/JBC 01:20.63

50M COSTAS FEM.ª PROVA13 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELLI ALBUQUERQUE SILVA 365235 2009 APP/JBC 99:99.99
3 IZABELLA MERENCIO CASTRO 362524 2009 APP/JBC 99:99.99
4 ANA VITPORIA SANTOS 365234 2009 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 IZABELA MERENCIO FERREIRA 365242 2009 APP/JBC 01:18.31
2 LAIZ SOUZA DINIZ 362527 2009 APP/JBC 01:05.51
3 GEOVANA MOTA DE SOUZA 352776 2009 AABB/AC 00:45.01
4 IZABELA VIANA SOUZA 362526 2009 APP/JBC 01:03.97
5 IZABEE VITÓRIA MARCIO 362513 2009 APP/JBC 01:13.58
6 EDUARDA NICOLY SILVA 362523 2009 APP/JBC 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA14 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 365255 2010 APP/JBC 01:23.59
3 JOÃO VINÍCIUS BARBOSA 361418 2009 APP/JBC 01:11.01
4 GUILHERME LIMA SANTOS 365229 2010 APP/JBC 01:18.52
5 ISAC NOBRE ARAUJO 365236 2009 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL MAIA SANTOS 349678 2010 NAT.TUBARÃO/AC 00:56.60
2 ANTONIO JOAQUIM PINHEIRO SAMPAIO 352775 2009 AABB/AC 00:52.05
3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 354584 2009 AABB/AC 00:46.98
4 GUILHERME DE TEIXEIRA 362528 2009 APP/JBC 00:49.07
5 KAUÃ ALMEIDA GAMA 362516 2009 APP/JBC 00:54.45
6 RICARDO SOARES ARAúJO 362515 2009 APP/JBC 00:57.57

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISADORA COSTA MONTEIRO 362469 2008 APP/JBC 00:51.36
3 VIDA KIPPER 326242 2007 AABB/AC 00:38.83
4 LAÍS SOUZA DUARTE 362530 2008 APP/JBC 00:50.91
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NICOLAS BRAGA RIBEIRO 335765 2008 APP/JBC 00:57.76
3 GABRIEL GOMES SOUZA 335766 2008 APP/JBC 00:44.30
4 DIOGO JUSTINIANO DIEZ 362531 2008 APP/JBC 00:46.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA DELAMERLINA 366487 2004 APP/JBC 99:99.99
3 ISABELLA MARIA SOUZA 365260 2005 APP/JBC 99:99.99
4 VANESSA KETLE BARBOSA 354590 2003 FAST FITNESS ACD. SEST SENAT/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CLECIANE FERREIRA 130434 1997 APP/JBC 99:99.99
2 GLEICIANE VIEIRA GUIMARÃES 362471 2005 APP/JBC 00:55.25
3 GABRIELA FERNANDES 362534 2005 APP/JBC 00:51.56
4 MARIA VITÓRIA DELARMELINA 362533 2006 APP/JBC 00:52.46
5 BIANCA CARGO 362522 2011 APP/JBC 00:56.60

3 ª SÉRIE

1 RAIANE SANTOS ALBUQUERQUE 346876 2006 NAT.TUBARÃO/AC 00:41.81
2 ALINE MENEZES DA SILVA 288307 2003 AABB/AC 00:41.30
3 BRENDA XIMENES ANGELO 316534 2006 APP/JBC 00:38.00
4 VANESSA DE CASTRO SAMPAIO 318405 2006 FISIOCORE AABB/AC 00:41.10
5 GIOVANNA GAMA BARBOSA 118264 2000 AABB/AC 00:41.46
6 ILSIELLY LARISSA TECH FREITAS 306622 2005 SEST SENAT/AC 00:44.21

50M COSTAS MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ITALO WILLIAN BARBBOSA 326221 2005 SEST SENAT/AC 99:99.99
3 PAULO MURILO DE CARVALHO 349858 2004 AABB/AC 99:99.99
4 HENRIQUE EMANUEL DE CASTRO 362595 2004 AABB/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PEDRO AUGUSTO CLÁVERO 366459 1993 APP/JBC 99:99.99
3 ANDRÉ LUIS SILVA 365225 2003 APP/JBC 01:10.19
4 FERNANDO AUGUSTO ALVES 366458 2005 APP/JBC 99:99.99
5 JUAN WESLEY SOUZA 277563 1998 AABB/AC 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 EDUARDO JOSÉ MAIA 365226 2003 APP/JBC 00:59.68
2 DIACKSON RYAN BARROS 349831 2006 AABB/AC 00:52.78
3 DOUGLAS ALVES SILVA 318362 2006 NAT.TUBARÃO/AC 00:44.28
4 BRENO NICOLAS SANTOS 326278 2006 AABB/AC 00:45.53
5 WILLIAN NERY 362473 2005 APP/JBC 00:54.56
6 RODRIGO SOUSA 354588 2002 SEST SENAT/AC 01:06.74
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

1 LUIZ DAVID FURTADO 288308 2002 AABB/AC 00:35.42
2 ANTÔNIO AUGUSTO CARVALHO 284626 2003 APP/JBC 00:30.19
3 GUSTAVO RAFAEL SOUZA 257449 2001 APP/JBC 00:29.34
4 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 APP/JBC 00:29.87
5 LUCAS LAAKSONEN OLIVEIRA 323687 2005 APP/JBC 00:32.72
6 JOÃO THALLIS DA SILVA 328252 2005 SEST SENAT/AC 00:40.09

50M COSTAS FEM.ª PROVA19 MASTER 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MILEIDE MARIA AULER 366457 1986 APP/JBC 99:99.99
4 NECIR MARTINS NETA 358025 1993 ASSINCRA/AC 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA20 MASTER 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MAICON ROBERTO SOUZA 362540 1989 APP/JBC 99:99.99
2 RODRIGO SILVA RODRIGUES 362538 1987 APP/JBC 99:99.99
3 GUSTAVO  MORETTI 254898 1981 AABB/AC 00:33.86
4 NATANAEL CAETANO ARAUJO 365267 1986 APP/JBC 00:36.11
5 LAURO HENRIQUE SILVA 362539 1988 APP/JBC 99:99.99
6 ICARO RODRIGUES ALMEIDA 365231 1969 APP/JBC 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA21 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JHULLY DA SILVA 330200 2009 AABB/AC 01:40.67

100M PEITO MASC.ª PROVA22 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE 366337 2010 APP/JBC 99:99.99
2 KLEBER LUCAS PEDROZA 362510 2010 APP/JBC 99:99.99
3 LUCAS OLIVEIRA LIMA 362514 2009 APP/JBC 02:06.84
4 GABRIEL MAIA SANTOS 349678 2010 NAT.TUBARÃO/AC 02:19.56
5 FERNANDO CARVALHO ROCHA 365228 2009 APP/JBC 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA23 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS SOUZA DUARTE 362530 2008 APP/JBC 99:99.99
3 ISADORA DE CASTRO SAMPAIO 327874 2008 FISIOCORE AABB/AC 01:38.03
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MAINÁ CONCEIÇÃO SILVA 323740 2008 APP/JBC 01:38.34

100M PEITO MASC.ª PROVA24 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL ELIAS MORAIS 361413 2008 APP/JBC 99:99.99
3 GABRIEL NATAN RIBEIRO 323938 2007 LEKANA BABY/KIDS AABB/AC 01:33.32
4 HERTON N. CAVALCANTE 341144 2008 APP/JBC 01:48.86

100M PEITO FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LÍVIA VITÓRIA SILVA 341145 2006 APP/JBC 02:03.88
3 RAIANE SANTOS ALBUQUERQUE 346876 2006 NAT.TUBARÃO/AC 01:41.59
4 REBECA CAMPOS OLIVEIRA 266813 1997 AABB/AC 01:44.17
5 ANNA GABRIELLY DINIZ 311091 2004 ASSINCRA/AC 02:10.81

100M PEITO MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RODRIGO HONORATO SILVA 130858 2002 AABB/AC 99:99.99
3 GABRIEL DA OLIVEIRA 365227 2006 APP/JBC 99:99.99
4 CARLOS EDUARDO SANTOS 366461 2005 APP/JBC 99:99.99
5 SAMUEL LUCAS 341158 2003 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DIACKSON RYAN BARROS 349831 2006 AABB/AC 01:49.46
2 LUCAS DE ASSIS BATISTA 353808 2006 AABB/AC 01:43.30
3 FELIPE COSTA DA SILVA 359387 2001 AABB/AC 01:29.60
4 JOAQUIN ASSAF SIQUEIRA 298472 2006 MIRAGINA ASSINCRA/AC 01:31.85
5 BRENO NICOLAS SANTOS 326278 2006 AABB/AC 01:45.19
6 MAICON ROBERTO SOUZA 362540 1989 APP/JBC 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 DIRLEY FERREIRA MAIA 362537 2002 APP/JBC 01:27.29
2 VICTOR AUGUSTO SAMPAIO 118191 2001 FISIOCORE AABB/AC 01:25.94
3 OTACILIO AMBROSIO CARVALHO 362536 2002 APP/JBC 01:09.91
4 JOÃO VITOR RIBEIRO 064843 1986 APP/JBC 01:16.64
5 JADER LOUIS SOUZA 362535 2003 APP/JBC 01:27.25
6 VILIAN BARBOSA  DASILVA 283277 2000 AABB/AC 01:29.30

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA27 PRÉ-MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA BEATRIZ BENÍCIO 361414 2011 APP/JBC 00:55.47
4 BIANCA CARGO 362522 2011 APP/JBC 99:99.99
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA29 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAIZ SOUZA DINIZ 362527 2009 APP/JBC 99:99.99
3 JHULLY DA SILVA 330200 2009 AABB/AC 00:45.39
4 GEOVANA MOTA DE SOUZA 352776 2009 AABB/AC 00:52.77

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA30 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ÈRICK SILVA FARIAS 362529 2009 APP/JBC 99:99.99
3 MARLON ARTHUR MIRANDA 330404 2009 AABB/AC 00:40.00
4 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 354584 2009 AABB/AC 00:42.68

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA31 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETICIA CORDEIRO DE SOUZA 362362 2007 ASSINCRA/AC 01:15.09
3 ISADORA DE CASTRO SAMPAIO 327874 2008 FISIOCORE AABB/AC 00:39.32
4 MAINÁ CONCEIÇÃO SILVA 323740 2008 APP/JBC 00:39.35
5 ISADORA COSTA MONTEIRO 362469 2008 APP/JBC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA32 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DIOGO JUSTINIANO DIEZ 362531 2008 APP/JBC 99:99.99
2 GABRIEL GOMES SOUZA 335766 2008 APP/JBC 00:43.95
3 FERNANDO FERNANDES WEBER 349677 2007 ASSINCRA/AC 00:36.72
4 ANDRE CARLOS PEREIRA 365265 2007 APP/JBC 00:39.88
5 NICOLAS BRAGA RIBEIRO 335765 2008 APP/JBC 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LÍVIA VITÓRIA SILVA 341145 2006 APP/JBC 99:99.99
3 ILSIELLY LARISSA TECH FREITAS 306622 2005 SEST SENAT/AC 00:42.97
4 CLECIANE FERREIRA 130434 1997 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA GAMA BARBOSA 118264 2000 AABB/AC 00:38.36
2 ANDRESSA JANUARIO 109580 1999 AABB/AC 00:36.66
3 ALICE  AKAKI 304728 2002 APP/JBC 00:32.18
4 NATASHA MORAIS CAVALCANTE 315956 2006 ASSINCRA/AC 00:34.63
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 BRENDA XIMENES ANGELO 316534 2006 APP/JBC 00:37.54

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SAMUEL JUNIOR LIMA 358028 2005 SEST SENAT/AC 99:99.99
2 JUAN WESLEY SOUZA 277563 1998 AABB/AC 99:99.99
3 MARCUS VINÍCIUS PEREIRA 366435 2003 APP/JBC 99:99.99
4 RODRIGO HONORATO SILVA 130858 2002 AABB/AC 99:99.99
5 LUIZ FELIPE DE CASTRO 362598 2003 AABB/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL CORDEIRO DE SOUZA 358026 2004 ASSINCRA/AC 00:45.74
2 SAMUEL DA SILVA 348404 2004 AMIGOS SOLIDARIOS AMAS NATAÇÃO/AC 00:35.74
3 LUIZ DAVID FURTADO 288308 2002 AABB/AC 00:33.62
4 VILIAN BARBOSA  DASILVA 283277 2000 AABB/AC 00:33.85
5 DOUGLAS ALVES SILVA 318362 2006 NAT.TUBARÃO/AC 00:39.27
6 ANDRÉ LUIS SILVA 365225 2003 APP/JBC 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 DAVID WILLIAN ANDRADE 318368 2006 NATAN VIAGENS E SEST SENAT/AC 00:31.13
2 LUCAS LAAKSONEN OLIVEIRA 323687 2005 APP/JBC 00:29.82
3 GLEYH VITOR HOLANDA 283271 2005 AABB/AC 00:29.52
4 LIERBET FRAGOSO SOUZA 277901 2005 APP/JBC 00:29.55
5 PEDRO VITOR NASCIMENTO 318363 2004 DESPACHANTE FAMA NAT.TUBARÃO/AC 00:30.76
6 ANTÔNIO GABRIEL FONSECA 341157 2003 APP/JBC 00:31.98

4 ª SÉRIE

1 OTACILIO AMBROSIO CARVALHO 362536 2002 APP/JBC 00:29.10
2 GUSTAVO RAFAEL SOUZA 257449 2001 APP/JBC 00:28.65
3 JOÃO VITOR ERNICA GOMES 135600 2003 APP/JBC 00:27.81
4 ANTÔNIO AUGUSTO CARVALHO 284626 2003 APP/JBC 00:27.96
5 FERNANDO FRANCISCO SOUZA NETO 315865 2002 AABB/AC 00:28.76
6 LUIGGI PALÚ 104639 1995 FISIOCORE AABB/AC 00:29.48

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA36 MASTER 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FABIO MENEZES 061539 1978 FISIOCORE AABB/AC 00:29.93
3 JOÃO VITOR RIBEIRO 064843 1986 APP/JBC 00:28.89
4 RODRIGO SILVA RODRIGUES 362538 1987 APP/JBC 00:29.21
5 JORGE BURITI 073806 1972 AABB/AC 00:34.43

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA37 PRÉ-MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99
4 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 99:99.99
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

06/12/20191Etapa: Data:

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA38 MIRIM 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 99:99.99
3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 02:33.88
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 03:08.51

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA39 PETIZ 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 02:29.12
4 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 02:39.45

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA40 INFANTIL 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SEST SENAT "A" 298476 1800 SEST SENAT/AC 99:99.99
2 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 99:99.99
3 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 02:12.67
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 02:46.27
5 ASSINCRA/AC "A" 300788 1800 ASSINCRA/AC 99:99.99

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA41 JUVENIL 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSINCRA/AC "A" 300788 1800 ASSINCRA/AC 02:36.55
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA42 JUNIOR 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA43 SENIOR 06/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 02:03.42
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

07/12/20192Etapa: Data:
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

50M LIVRE FEM.ª PROVA45 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DIELLI CRISTINA VIDAL 365243 2011 APP/JBC 99:99.99
3 ANDRESSA REBECA GOMES 361416 2012 APP/JBC 99:99.99
4 IZADORA NOBRE ARAUJO 365237 2011 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARLENE MARIA PAIXÃO 361415 2011 APP/JBC 99:99.99
2 JULIA LINS SANTOS 365266 2012 APP/JBC 00:50.60
3 ANA BEATRIZ BENÍCIO 361414 2011 APP/JBC 00:43.47
4 MARIA ISABEL SOUZA 346878 2011 NAT.TUBARÃO/AC 00:45.18
5 MARIA EDUARDA FREITAS 366470 2011 APP/JBC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA46 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CARLOS ALEXANDRE CAMINHA 366460 2011 APP/JBC 99:99.99
3 LUIS HENRIQUE SILVA 365241 2011 APP/JBC 01:06.46
4 JOER MARCOS YANNE 362466 2011 APP/JBC 01:13.35

2 ª SÉRIE

1 MARCIUS HENRIQUE SANTOS 361417 2011 APP/JBC 01:01.51
2 VITOR GABRIEL NEVES 365230 2011 APP/JBC 00:56.02
3 CAUÃ JESIEL SOLIDADE 362468 2011 APP/JBC 00:53.17
4 JULIO CÉSAR SOUZA 362525 2012 APP/JBC 00:54.38
5 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 362511 2011 APP/JBC 01:01.46
6 JOEL MARCOS SILVA 362512 2011 APP/JBC 01:06.17

50M LIVRE FEM.ª PROVA47 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IZABELA MERENCIO FERREIRA 365242 2009 APP/JBC 99:99.99
3 ANA VITPORIA SANTOS 365234 2009 APP/JBC 99:99.99
4 GABRIELLI ALBUQUERQUE SILVA 365235 2009 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 IZABELLA MERENCIO CASTRO 362524 2009 APP/JBC 99:99.99
2 IZABEE VITÓRIA MARCIO 362513 2009 APP/JBC 00:49.34
3 JHULLY DA SILVA 330200 2009 AABB/AC 00:35.12
4 GEOVANA MOTA DE SOUZA 352776 2009 AABB/AC 00:36.07
5 EDUARDA NICOLY SILVA 362523 2009 APP/JBC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA48 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 365255 2010 APP/JBC 99:99.99
3 GUILHERME LIMA SANTOS 365229 2010 APP/JBC 01:05.14
4 ISAC NOBRE ARAUJO 365236 2009 APP/JBC 99:99.99

qrlTotal06/12/2019 8:30:34 AMPiscina - Versão: 2.15.0.0 10



Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 PEDRO HENRIQUE 366337 2010 APP/JBC 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 JOÃO VINÍCIUS BARBOSA 361418 2009 APP/JBC 00:54.17
2 THALES MORETTI 365795 2010 AABB/AC 00:45.64
3 KAUÃ ALMEIDA GAMA 362516 2009 APP/JBC 00:41.81
4 RICARDO SOARES ARAúJO 362515 2009 APP/JBC 00:43.74
5 KLEBER LUCAS PEDROZA 362510 2010 APP/JBC 00:50.85
6 FERNANDO CARVALHO ROCHA 365228 2009 APP/JBC 00:56.82

3 ª SÉRIE

1 LUCAS OLIVEIRA LIMA 362514 2009 APP/JBC 00:40.88
2 ANTONIO JOAQUIM PINHEIRO SAMPAIO 352775 2009 AABB/AC 00:38.87
3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 354584 2009 AABB/AC 00:35.73
4 MARLON ARTHUR MIRANDA 330404 2009 AABB/AC 00:36.21
5 ÈRICK SILVA FARIAS 362529 2009 APP/JBC 00:40.87
6 JOÃO VICCO ASSAF SIQUEIRA 311093 2009 MIRAGINA ASSINCRA/AC 00:41.10

50M LIVRE FEM.ª PROVA49 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETICIA CORDEIRO DE SOUZA 362362 2007 ASSINCRA/AC 00:46.52
3 VIDA KIPPER 326242 2007 AABB/AC 00:33.49
4 GABRIELI CRISTINA OLIVEIRA 362470 2007 APP/JBC 00:40.72

50M LIVRE MASC.ª PROVA50 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL GOMES SOUZA 335766 2008 APP/JBC 99:99.99
3 GABRIEL ELIAS MORAIS 361413 2008 APP/JBC 00:45.58
4 HENDSON MARQUES CORTEZ 365233 2007 APP/JBC 00:47.16

2 ª SÉRIE

2 DIOGO JUSTINIANO DIEZ 362531 2008 APP/JBC 00:38.87
3 FERNANDO FERNANDES WEBER 349677 2007 ASSINCRA/AC 00:32.80
4 ANDRE CARLOS PEREIRA 365265 2007 APP/JBC 00:32.81
5 NICOLAS BRAGA RIBEIRO 335765 2008 APP/JBC 00:39.90

50M LIVRE FEM.ª PROVA51 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA DELAMERLINA 366487 2004 APP/JBC 99:99.99
2 ISABELLA MARIA SOUZA 365260 2005 APP/JBC 99:99.99
3 ANA JULIA VELASQUEZ 356054 2006 AABB/AC 00:36.28
4 GABRIELA FERNANDES 362534 2005 APP/JBC 00:40.18
5 MILEIDE MARIA AULER 366457 1986 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 KÉSIA VALQUIRIA DA COSTA 330205 2005 CONVENIêNCIA SEST SENAT/AC 00:34.66

qrlTotal06/12/2019 8:30:35 AMPiscina - Versão: 2.15.0.0 11



Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 GIOVANNA GAMA BARBOSA 118264 2000 AABB/AC 00:32.84
3 NATASHA MORAIS CAVALCANTE 315956 2006 ASSINCRA/AC 00:31.30
4 ALINE MENEZES DA SILVA 288307 2003 AABB/AC 00:32.28
5 ANDRESSA JANUARIO 109580 1999 AABB/AC 00:33.85
6 ILSIELLY LARISSA TECH FREITAS 306622 2005 SEST SENAT/AC 00:35.31

50M LIVRE MASC.ª PROVA52 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL LUCAS 341158 2003 APP/JBC 99:99.99
3 JUAN WESLEY SOUZA 277563 1998 AABB/AC 99:99.99
4 ALBERTO FERNANDES MOREIRA NETO 311098 2004 ASSINCRA/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RODRIGO HONORATO SILVA 130858 2002 AABB/AC 99:99.99
2 PEDRO AUGUSTO CLÁVERO 366459 1993 APP/JBC 99:99.99
3 MARCUS VINÍCIUS PEREIRA 366435 2003 APP/JBC 99:99.99
4 FERNANDO AUGUSTO ALVES 366458 2005 APP/JBC 99:99.99
5 CARLOS EDUARDO SANTOS 366461 2005 APP/JBC 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ANDRÉ LUIS SILVA 365225 2003 APP/JBC 99:99.99
2 GABRIEL DA OLIVEIRA 365227 2006 APP/JBC 00:39.52
3 LUCAS DE ASSIS BATISTA 353808 2006 AABB/AC 00:37.22
4 WILLIAN NERY 362473 2005 APP/JBC 00:37.80
5 OTACILIO AMBROSIO CARVALHO 362536 2002 APP/JBC 99:99.99
6 MARISSON KAIQUE BRITO 365232 2006 APP/JBC 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 DIACKSON RYAN BARROS 349831 2006 AABB/AC 00:36.82
2 HENRIQUE EMANUEL DE CASTRO 362595 2004 AABB/AC 00:33.93
3 MIGUEL CORDEIRO DE SOUZA 358026 2004 ASSINCRA/AC 00:32.56
4 FELIPE COSTA DA SILVA 359387 2001 AABB/AC 00:33.01
5 ITALO WILLIAN BARBBOSA 326221 2005 SEST SENAT/AC 00:36.03
6 EDUARDO JOSÉ MAIA 365226 2003 APP/JBC 00:37.07

5 ª SÉRIE

1 SAMUEL DA SILVA 348404 2004 AMIGOS SOLIDARIOS AMAS NATAÇÃO/AC 00:29.78
2 VILIAN BARBOSA  DASILVA 283277 2000 AABB/AC 00:29.33
3 LUIZ FELIPE DE CASTRO 362598 2003 AABB/AC 00:29.04
4 DAVID WILLIAN ANDRADE 318368 2006 NATAN VIAGENS E SEST SENAT/AC 00:29.26
5 JOÃO THALLIS DA SILVA 328252 2005 SEST SENAT/AC 00:29.60
6 VICTOR AUGUSTO SAMPAIO 118191 2001 FISIOCORE AABB/AC 00:29.95

6 ª SÉRIE

1 ANTÔNIO GABRIEL FONSECA 341157 2003 APP/JBC 00:28.29
2 DIRLEY FERREIRA MAIA 362537 2002 APP/JBC 00:27.79
3 GLEYH VITOR HOLANDA 283271 2005 AABB/AC 00:26.96
4 LIERBET FRAGOSO SOUZA 277901 2005 APP/JBC 00:27.44
5 PEDRO VITOR NASCIMENTO 318363 2004 DESPACHANTE FAMA NAT.TUBARÃO/AC 00:27.83
6 LUCAS LAAKSONEN OLIVEIRA 323687 2005 APP/JBC 00:28.36

7 ª SÉRIE

1 ANTÔNIO AUGUSTO CARVALHO 284626 2003 APP/JBC 00:26.23
2 JOÃO VITOR RIBEIRO 064843 1986 APP/JBC 00:25.87

qrlTotal06/12/2019 8:30:35 AMPiscina - Versão: 2.15.0.0 12



Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20192Etapa: Data:
7 ª SÉRIE

3 GUSTAVO RAFAEL SOUZA 257449 2001 APP/JBC 00:24.86
4 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 APP/JBC 00:25.57
5 FERNANDO FRANCISCO SOUZA NETO 315865 2002 AABB/AC 00:26.06
6 LUIGGI PALÚ 104639 1995 FISIOCORE AABB/AC 00:26.32

50M LIVRE FEM.ª PROVA53 MASTER 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NECIR MARTINS NETA 358025 1993 ASSINCRA/AC 00:47.78

50M LIVRE MASC.ª PROVA54 MASTER 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ICARO RODRIGUES ALMEIDA 365231 1969 APP/JBC 99:99.99
3 NATANAEL CAETANO ARAUJO 365267 1986 APP/JBC 00:28.74
4 JORGE BURITI 073806 1972 AABB/AC 00:32.33

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO  MORETTI 254898 1981 AABB/AC 00:28.11
2 MAICON ROBERTO SOUZA 362540 1989 APP/JBC 00:27.39
3 FABIO MENEZES 061539 1978 FISIOCORE AABB/AC 00:26.75
4 LEANDRO NICOLINI XAVIER 094178 1993 AABB/AC 00:26.78
5 RODRIGO SILVA RODRIGUES 362538 1987 APP/JBC 00:27.63

100M COSTAS FEM.ª PROVA55 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IZABELA VIANA SOUZA 362526 2009 APP/JBC 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA56 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTONIO JOAQUIM PINHEIRO SAMPAIO 352775 2009 AABB/AC 99:99.99
2 GABRIEL MAIA SANTOS 349678 2010 NAT.TUBARÃO/AC 02:12.69
3 GUILHERME DE TEIXEIRA 362528 2009 APP/JBC 01:51.36
4 JOÃO VICCO ASSAF SIQUEIRA 311093 2009 MIRAGINA ASSINCRA/AC 02:00.84
5 MARLON ARTHUR MIRANDA 330404 2009 AABB/AC 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA57 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VIDA KIPPER 326242 2007 AABB/AC 01:25.44
4 ISADORA COSTA MONTEIRO 362469 2008 APP/JBC 01:56.76
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20192Etapa: Data:

100M COSTAS FEM.ª PROVA59 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MILEIDE MARIA AULER 366457 1986 APP/JBC 99:99.99
3 MARIA VITÓRIA DELARMELINA 362533 2006 APP/JBC 02:02.22
4 GLEICIANE VIEIRA GUIMARÃES 362471 2005 APP/JBC 02:02.38

2 ª SÉRIE

1 VANESSA KETLE BARBOSA 354590 2003 FAST FITNESS ACD. SEST SENAT/AC 01:53.45
2 RAIANE SANTOS ALBUQUERQUE 346876 2006 NAT.TUBARÃO/AC 01:33.47
3 BRENDA XIMENES ANGELO 316534 2006 APP/JBC 01:26.99
4 VANESSA DE CASTRO SAMPAIO 318405 2006 FISIOCORE AABB/AC 01:29.56
5 REBECA CAMPOS OLIVEIRA 266813 1997 AABB/AC 01:38.61

100M COSTAS MASC.ª PROVA60 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO AUGUSTO CLÁVERO 366459 1993 APP/JBC 99:99.99
3 BRENO NICOLAS SANTOS 326278 2006 AABB/AC 01:38.38
4 RODRIGO SOUSA 354588 2002 SEST SENAT/AC 02:10.86
5 PAULO MURILO DE CARVALHO 349858 2004 AABB/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DOUGLAS ALVES SILVA 318362 2006 NAT.TUBARÃO/AC 01:26.23
2 LAURO HENRIQUE SILVA 362539 1988 APP/JBC 01:08.74
3 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 APP/JBC 01:06.03
4 ANTÔNIO AUGUSTO CARVALHO 284626 2003 APP/JBC 01:07.62
5 LUCAS LAAKSONEN OLIVEIRA 323687 2005 APP/JBC 01:16.18
6 JOAQUIN ASSAF SIQUEIRA 298472 2006 MIRAGINA ASSINCRA/AC 01:28.54

100M MEDLEY FEM.ª PROVA61 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BIANCA CARGO 362522 2011 APP/JBC 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA63 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAIZ SOUZA DINIZ 362527 2009 APP/JBC 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA65 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MAINÁ CONCEIÇÃO SILVA 323740 2008 APP/JBC 01:29.77
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ISADORA DE CASTRO SAMPAIO 327874 2008 FISIOCORE AABB/AC 01:31.69

100M MEDLEY MASC.ª PROVA66 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FERNANDO FERNANDES WEBER 349677 2007 ASSINCRA/AC 99:99.99
2 ANDRE CARLOS PEREIRA 365265 2007 APP/JBC 99:99.99
3 GABRIEL GOMES SOUZA 335766 2008 APP/JBC 99:99.99
4 HERTON N. CAVALCANTE 341144 2008 APP/JBC 99:99.99
5 GABRIEL NATAN RIBEIRO 323938 2007 LEKANA BABY/KIDS AABB/AC 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA67 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE  AKAKI 304728 2002 APP/JBC 99:99.99
3 LÍVIA VITÓRIA SILVA 341145 2006 APP/JBC 99:99.99
4 ANNA GABRIELLY DINIZ 311091 2004 ASSINCRA/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ANDRESSA JANUARIO 109580 1999 AABB/AC 01:32.24
3 NATASHA MORAIS CAVALCANTE 315956 2006 ASSINCRA/AC 01:27.62
4 VANESSA DE CASTRO SAMPAIO 318405 2006 FISIOCORE AABB/AC 01:29.44
5 REBECA CAMPOS OLIVEIRA 266813 1997 AABB/AC 01:42.67

100M MEDLEY MASC.ª PROVA68 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL JUNIOR LIMA 358028 2005 SEST SENAT/AC 99:99.99
3 FELIPE COSTA DA SILVA 359387 2001 AABB/AC 99:99.99
4 LUIZ FELIPE DE CASTRO 362598 2003 AABB/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PAULO MURILO DE CARVALHO 349858 2004 AABB/AC 99:99.99
2 JOÃO THALLIS DA SILVA 328252 2005 SEST SENAT/AC 01:29.26
3 RODRIGO HONORATO SILVA 130858 2002 AABB/AC 01:22.04
4 SAMUEL DA SILVA 348404 2004 AMIGOS SOLIDARIOS AMAS NATAÇÃO/AC 01:22.25
5 CARLOS EDUARDO SANTOS 366461 2005 APP/JBC 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JOAQUIN ASSAF SIQUEIRA 298472 2006 MIRAGINA ASSINCRA/AC 01:19.45
2 PEDRO VITOR NASCIMENTO 318363 2004 DESPACHANTE FAMA NAT.TUBARÃO/AC 01:10.23
3 JOÃO VITOR ERNICA GOMES 135600 2003 APP/JBC 01:07.04
4 FERNANDO FRANCISCO SOUZA NETO 315865 2002 AABB/AC 01:10.12
5 LUIZ DAVID FURTADO 288308 2002 AABB/AC 01:18.46
6 VICTOR AUGUSTO SAMPAIO 118191 2001 FISIOCORE AABB/AC 01:20.89

100M MEDLEY MASC.ª PROVA70 MASTER 07/12/2019 Final
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20192Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEANDRO NICOLINI XAVIER 094178 1993 AABB/AC 99:99.99
3 FABIO MENEZES 061539 1978 FISIOCORE AABB/AC 99:99.99
4 GUSTAVO  MORETTI 254898 1981 AABB/AC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 RODRIGO SILVA RODRIGUES 362538 1987 APP/JBC 99:99.99
3 LAURO HENRIQUE SILVA 362539 1988 APP/JBC 01:07.38
4 JORGE BURITI 073806 1972 AABB/AC 01:26.75
5 NATANAEL CAETANO ARAUJO 365267 1986 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA71 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99
4 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA72 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99
4 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA73 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99
4 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA74 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 03:32.28
3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 02:43.78
4 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 02:50.96

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA75 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 02:38.27

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA76 PETIZ 07/12/2019 Final
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20192Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 02:37.35
4 APP/JBC "B" 200033B 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA77 INFANTIL 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 02:36.27

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA78 INFANTIL 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 02:18.09
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 02:18.64

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA80 JUVENIL 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 01:51.68

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA82 JUNIOR 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 01:44.06
4 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 01:46.05

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA84 SENIOR 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 01:43.76
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 01:46.17

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA86 MASTER 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99
4 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 99:99.99

07/12/20193Etapa: Data:
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

100M LIVRE FEM.ª PROVA87 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DIELLI CRISTINA VIDAL 365243 2011 APP/JBC 99:99.99
3 ANDRESSA REBECA GOMES 361416 2012 APP/JBC 99:99.99
4 IZADORA NOBRE ARAUJO 365237 2011 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA FREITAS 366470 2011 APP/JBC 99:99.99
2 JULIA LINS SANTOS 365266 2012 APP/JBC 01:52.68
3 ANA BEATRIZ BENÍCIO 361414 2011 APP/JBC 01:37.57
4 MARIA ISABEL SOUZA 346878 2011 NAT.TUBARÃO/AC 01:49.55
5 MARLENE MARIA PAIXÃO 361415 2011 APP/JBC 02:13.94

100M LIVRE MASC.ª PROVA88 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CARLOS ALEXANDRE CAMINHA 366460 2011 APP/JBC 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 362511 2011 APP/JBC 99:99.99
4 LUIS HENRIQUE SILVA 365241 2011 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOER MARCOS YANNE 362466 2011 APP/JBC 02:33.91
2 VITOR GABRIEL NEVES 365230 2011 APP/JBC 02:18.91
3 JULIO CÉSAR SOUZA 362525 2012 APP/JBC 01:54.27
4 JOEL MARCOS SILVA 362512 2011 APP/JBC 02:12.40
5 MARCIUS HENRIQUE SANTOS 361417 2011 APP/JBC 02:30.95

100M LIVRE FEM.ª PROVA89 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELLI ALBUQUERQUE SILVA 365235 2009 APP/JBC 99:99.99
3 IZABELLA MERENCIO CASTRO 362524 2009 APP/JBC 99:99.99
4 ANA VITPORIA SANTOS 365234 2009 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 IZABELA VIANA SOUZA 362526 2009 APP/JBC 01:58.04
3 GEOVANA MOTA DE SOUZA 352776 2009 AABB/AC 01:24.53
4 IZABEE VITÓRIA MARCIO 362513 2009 APP/JBC 01:53.84
5 IZABELA MERENCIO FERREIRA 365242 2009 APP/JBC 02:07.24

100M LIVRE MASC.ª PROVA90 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE 366337 2010 APP/JBC 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 365255 2010 APP/JBC 02:20.13
4 GUILHERME LIMA SANTOS 365229 2010 APP/JBC 02:31.85

2 ª SÉRIE
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20193Etapa: Data:
1 JOÃO VINÍCIUS BARBOSA 361418 2009 APP/JBC 02:12.06
2 FERNANDO CARVALHO ROCHA 365228 2009 APP/JBC 02:04.87
3 KAUÃ ALMEIDA GAMA 362516 2009 APP/JBC 01:41.63
4 ÈRICK SILVA FARIAS 362529 2009 APP/JBC 01:41.83
5 KLEBER LUCAS PEDROZA 362510 2010 APP/JBC 02:05.25
6 ISAC NOBRE ARAUJO 365236 2009 APP/JBC 02:15.68

3 ª SÉRIE

1 GUILHERME DE TEIXEIRA 362528 2009 APP/JBC 01:38.31
2 ANTONIO JOAQUIM PINHEIRO SAMPAIO 352775 2009 AABB/AC 01:28.20
3 MARLON ARTHUR MIRANDA 330404 2009 AABB/AC 01:20.76
4 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 354584 2009 AABB/AC 01:23.55
5 JOÃO VICCO ASSAF SIQUEIRA 311093 2009 MIRAGINA ASSINCRA/AC 01:30.07
6 LUCAS OLIVEIRA LIMA 362514 2009 APP/JBC 01:39.15

100M LIVRE FEM.ª PROVA91 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA CORDEIRO DE SOUZA 362362 2007 ASSINCRA/AC 01:46.78
2 GABRIELI CRISTINA OLIVEIRA 362470 2007 APP/JBC 01:33.31
3 VIDA KIPPER 326242 2007 AABB/AC 01:14.48
4 ISADORA COSTA MONTEIRO 362469 2008 APP/JBC 01:32.41
5 LAÍS SOUZA DUARTE 362530 2008 APP/JBC 01:35.90

100M LIVRE MASC.ª PROVA92 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENDSON MARQUES CORTEZ 365233 2007 APP/JBC 01:50.92
2 NICOLAS BRAGA RIBEIRO 335765 2008 APP/JBC 01:35.17
3 FERNANDO FERNANDES WEBER 349677 2007 ASSINCRA/AC 01:14.90
4 ANDRE CARLOS PEREIRA 365265 2007 APP/JBC 01:15.38
5 GABRIEL ELIAS MORAIS 361413 2008 APP/JBC 01:50.47

100M LIVRE FEM.ª PROVA93 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA DELAMERLINA 366487 2004 APP/JBC 99:99.99
2 ISABELLA MARIA SOUZA 365260 2005 APP/JBC 99:99.99
3 CLECIANE FERREIRA 130434 1997 APP/JBC 99:99.99
4 EDUARDA NICOLY SILVA 362523 2009 APP/JBC 99:99.99
5 MILEIDE MARIA AULER 366457 1986 APP/JBC 99:99.99
6 ALICE  AKAKI 304728 2002 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GLEICIANE VIEIRA GUIMARÃES 362471 2005 APP/JBC 01:41.04
2 MARIA VITÓRIA DELARMELINA 362533 2006 APP/JBC 01:35.55
3 KÉSIA VALQUIRIA DA COSTA 330205 2005 CONVENIêNCIA SEST SENAT/AC 01:30.79
4 REBECA CAMPOS OLIVEIRA 266813 1997 AABB/AC 01:32.91
5 ANNA GABRIELLY DINIZ 311091 2004 ASSINCRA/AC 01:36.41
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20193Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 GABRIELA FERNANDES 362534 2005 APP/JBC 01:42.44
3 ª SÉRIE

1 ILSIELLY LARISSA TECH FREITAS 306622 2005 SEST SENAT/AC 01:21.49
2 GIOVANNA GAMA BARBOSA 118264 2000 AABB/AC 01:14.76
3 NATASHA MORAIS CAVALCANTE 315956 2006 ASSINCRA/AC 01:10.07
4 ALINE MENEZES DA SILVA 288307 2003 AABB/AC 01:12.70
5 ANA JULIA VELASQUEZ 356054 2006 AABB/AC 01:17.57
6 VANESSA KETLE BARBOSA 354590 2003 FAST FITNESS ACD. SEST SENAT/AC 01:26.06

100M LIVRE MASC.ª PROVA94 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JUAN WESLEY SOUZA 277563 1998 AABB/AC 99:99.99
2 FERNANDO AUGUSTO ALVES 366458 2005 APP/JBC 99:99.99
3 GUSTAVO RAFAEL SOUZA 257449 2001 APP/JBC 99:99.99
4 MARCUS VINÍCIUS PEREIRA 366435 2003 APP/JBC 99:99.99
5 PEDRO AUGUSTO CLÁVERO 366459 1993 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARISSON KAIQUE BRITO 365232 2006 APP/JBC 01:36.44
2 EDUARDO JOSÉ MAIA 365226 2003 APP/JBC 01:29.78
3 LUCAS DE ASSIS BATISTA 353808 2006 AABB/AC 01:27.77
4 WILLIAN NERY 362473 2005 APP/JBC 01:29.33
5 GABRIEL DA OLIVEIRA 365227 2006 APP/JBC 01:35.39
6 ANDRÉ LUIS SILVA 365225 2003 APP/JBC 01:45.03

3 ª SÉRIE

1 RODRIGO SOUSA 354588 2002 SEST SENAT/AC 01:24.99
2 MIGUEL CORDEIRO DE SOUZA 358026 2004 ASSINCRA/AC 01:21.90
3 HENRIQUE EMANUEL DE CASTRO 362595 2004 AABB/AC 01:17.67
4 BRENO NICOLAS SANTOS 326278 2006 AABB/AC 01:21.57
5 SAMUEL JUNIOR LIMA 358028 2005 SEST SENAT/AC 01:24.87
6 ITALO WILLIAN BARBBOSA 326221 2005 SEST SENAT/AC 01:25.09

4 ª SÉRIE

1 JOÃO THALLIS DA SILVA 328252 2005 SEST SENAT/AC 01:12.02
2 DAVID WILLIAN ANDRADE 318368 2006 NATAN VIAGENS E SEST SENAT/AC 01:07.31
3 DIRLEY FERREIRA MAIA 362537 2002 APP/JBC 01:05.77
4 LUIZ FELIPE DE CASTRO 362598 2003 AABB/AC 01:07.03
5 VILIAN BARBOSA  DASILVA 283277 2000 AABB/AC 01:07.69
6 ALBERTO FERNANDES MOREIRA NETO 311098 2004 ASSINCRA/AC 01:14.56

5 ª SÉRIE

1 ANTÔNIO GABRIEL FONSECA 341157 2003 APP/JBC 01:04.53
2 GLEYH VITOR HOLANDA 283271 2005 AABB/AC 01:00.86
3 LUIGGI PALÚ 104639 1995 FISIOCORE AABB/AC 00:56.52
4 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 APP/JBC 00:57.35
5 PEDRO VITOR NASCIMENTO 318363 2004 DESPACHANTE FAMA NAT.TUBARÃO/AC 01:01.01
6 JADER LOUIS SOUZA 362535 2003 APP/JBC 01:04.78

100M LIVRE FEM.ª PROVA95 MASTER 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20193Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 NECIR MARTINS NETA 358025 1993 ASSINCRA/AC 01:52.39

100M LIVRE MASC.ª PROVA96 MASTER 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ICARO RODRIGUES ALMEIDA 365231 1969 APP/JBC 99:99.99
3 LAURO HENRIQUE SILVA 362539 1988 APP/JBC 00:57.59
4 FABIO MENEZES 061539 1978 FISIOCORE AABB/AC 01:00.58
5 LEANDRO NICOLINI XAVIER 094178 1993 AABB/AC 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA97 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARLENE MARIA PAIXÃO 361415 2011 APP/JBC 99:99.99
3 BIANCA CARGO 362522 2011 APP/JBC 00:58.36
4 MARIA ISABEL SOUZA 346878 2011 NAT.TUBARÃO/AC 01:17.12
5 JULIA LINS SANTOS 365266 2012 APP/JBC 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA98 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR GABRIEL NEVES 365230 2011 APP/JBC 01:34.05
2 CAUÃ JESIEL SOLIDADE 362468 2011 APP/JBC 01:27.24
3 JULIO CÉSAR SOUZA 362525 2012 APP/JBC 01:14.66
4 MARCIUS HENRIQUE SANTOS 361417 2011 APP/JBC 01:18.22
5 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 362511 2011 APP/JBC 01:33.27

50M PEITO FEM.ª PROVA99 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELLI ALBUQUERQUE SILVA 365235 2009 APP/JBC 99:99.99
3 JHULLY DA SILVA 330200 2009 AABB/AC 00:47.64
4 LAIZ SOUZA DINIZ 362527 2009 APP/JBC 01:08.31

50M PEITO MASC.ª PROVA100 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE 366337 2010 APP/JBC 99:99.99
2 RICARDO SOARES ARAúJO 362515 2009 APP/JBC 01:07.21
3 LUCAS OLIVEIRA LIMA 362514 2009 APP/JBC 00:56.54
4 GABRIEL MAIA SANTOS 349678 2010 NAT.TUBARÃO/AC 01:02.66
5 THALES MORETTI 365795 2010 AABB/AC 01:20.42
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20193Etapa: Data:

50M PEITO FEM.ª PROVA101 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS SOUZA DUARTE 362530 2008 APP/JBC 01:05.35
3 MAINÁ CONCEIÇÃO SILVA 323740 2008 APP/JBC 00:47.73
4 GABRIELI CRISTINA OLIVEIRA 362470 2007 APP/JBC 01:04.21
5 LETICIA CORDEIRO DE SOUZA 362362 2007 ASSINCRA/AC 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA102 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DIOGO JUSTINIANO DIEZ 362531 2008 APP/JBC 01:02.35
3 GABRIEL NATAN RIBEIRO 323938 2007 LEKANA BABY/KIDS AABB/AC 00:41.65
4 HERTON N. CAVALCANTE 341144 2008 APP/JBC 00:49.98
5 GABRIEL ELIAS MORAIS 361413 2008 APP/JBC 01:05.60

50M PEITO FEM.ª PROVA103 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELLA MARIA SOUZA 365260 2005 APP/JBC 99:99.99
2 KÉSIA VALQUIRIA DA COSTA 330205 2005 CONVENIêNCIA SEST SENAT/AC 01:05.12
3 RAIANE SANTOS ALBUQUERQUE 346876 2006 NAT.TUBARÃO/AC 00:45.97
4 LÍVIA VITÓRIA SILVA 341145 2006 APP/JBC 00:56.05
5 ANA JULIA VELASQUEZ 356054 2006 AABB/AC 01:05.94

50M PEITO MASC.ª PROVA104 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ITALO WILLIAN BARBBOSA 326221 2005 SEST SENAT/AC 99:99.99
3 PAULO MURILO DE CARVALHO 349858 2004 AABB/AC 99:99.99
4 SAMUEL JUNIOR LIMA 358028 2005 SEST SENAT/AC 99:99.99
5 SAMUEL LUCAS 341158 2003 APP/JBC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HENDSON MARQUES CORTEZ 365233 2007 APP/JBC 99:99.99
2 KLEBER LUCAS PEDROZA 362510 2010 APP/JBC 01:15.10
3 HENRIQUE EMANUEL DE CASTRO 362595 2004 AABB/AC 00:59.56
4 FERNANDO CARVALHO ROCHA 365228 2009 APP/JBC 01:06.37
5 GABRIEL DA OLIVEIRA 365227 2006 APP/JBC 99:99.99
6 CARLOS EDUARDO SANTOS 366461 2005 APP/JBC 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LUCAS DE ASSIS BATISTA 353808 2006 AABB/AC 00:47.50
2 LUIZ DAVID FURTADO 288308 2002 AABB/AC 00:39.93
3 SAMUEL DA SILVA 348404 2004 AMIGOS SOLIDARIOS AMAS NATAÇÃO/AC 00:38.99
4 FELIPE COSTA DA SILVA 359387 2001 AABB/AC 00:39.71
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20193Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 DAVID WILLIAN ANDRADE 318368 2006 NATAN VIAGENS E SEST SENAT/AC 00:41.01
6 DIACKSON RYAN BARROS 349831 2006 AABB/AC 00:51.46

4 ª SÉRIE

1 JADER LOUIS SOUZA 362535 2003 APP/JBC 00:38.57
2 FERNANDO FRANCISCO SOUZA NETO 315865 2002 AABB/AC 00:35.65
3 OTACILIO AMBROSIO CARVALHO 362536 2002 APP/JBC 00:31.84
4 MAICON ROBERTO SOUZA 362540 1989 APP/JBC 00:35.56
5 VICTOR AUGUSTO SAMPAIO 118191 2001 FISIOCORE AABB/AC 00:38.51
6 DIRLEY FERREIRA MAIA 362537 2002 APP/JBC 00:38.70

50M PEITO MASC.ª PROVA106 MASTER 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JORGE BURITI 073806 1972 AABB/AC 00:40.11
3 JOÃO VITOR RIBEIRO 064843 1986 APP/JBC 00:32.44
4 GUSTAVO  MORETTI 254898 1981 AABB/AC 00:37.17
5 NATANAEL CAETANO ARAUJO 365267 1986 APP/JBC 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA109 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISADORA DE CASTRO SAMPAIO 327874 2008 FISIOCORE AABB/AC 01:25.07

100M BORBOL. FEM.ª PROVA111 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRENDA XIMENES ANGELO 316534 2006 APP/JBC 01:37.11
3 ALICE  AKAKI 304728 2002 APP/JBC 01:20.52
4 VANESSA DE CASTRO SAMPAIO 318405 2006 FISIOCORE AABB/AC 01:31.47
5 ANDRESSA JANUARIO 109580 1999 AABB/AC 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA112 ABSOLUTO 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DOUGLAS ALVES SILVA 318362 2006 NAT.TUBARÃO/AC 01:28.14
2 LIERBET FRAGOSO SOUZA 277901 2005 APP/JBC 01:09.12
3 JOÃO VITOR ERNICA GOMES 135600 2003 APP/JBC 01:00.85
4 GLEYH VITOR HOLANDA 283271 2005 AABB/AC 01:08.84
5 JOAQUIN ASSAF SIQUEIRA 298472 2006 MIRAGINA ASSINCRA/AC 01:21.11
6 ALBERTO FERNANDES MOREIRA NETO 311098 2004 ASSINCRA/AC 01:34.02

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA113 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20193Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA114 PRÉ-MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA115 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA116 MIRIM 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 03:07.88
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA117 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 03:25.85

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA118 PETIZ 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 03:16.71

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA119 INFANTIL 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 03:11.33

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA120 INFANTIL 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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Troféu Marcos Borges
VII TROFÉU MARCOS BORGES DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 06/12/2019 à 07/12/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PARQUE AQUÁTICO COLÉ

07/12/20193Etapa: Data:
3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 02:36.74
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA122 JUVENIL 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 02:06.87

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA124 JUNIOR 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 02:01.16
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA126 SENIOR 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 02:04.30

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA128 MASTER 07/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES 200033A 1800 APP/JBC 99:99.99
4 AABB/AC "A" 270006I 1800 AABB/AC 99:99.99
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